
УГНТУ-ВНЗМ (Уфа) - Энергия (Воронеж)

Салават ДС "Нефтехимик" 1 000 Полностью.  Прямой эфир
БАШМАК Александр МК (Усть-Кинель) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

28:21 (14:13,14:8)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

21.10.2015 18:0060Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

УГНТУ-ВНЗМ (Уфа)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

БУЛАТКИН Андрей 0:001
100ЛОМОВ Никита 1/1 1/1 2:185 1/1 +
100КОВАЛЕВ Вадим 1/1 1 24:497 1/1 +
33 1ИВАНОВ Андрей 1/3 1/1 1 1 58:448 0/2* 1 +
67ГЕТМАНОВ Алексей 6/9 5/5 1 35:11110 1/2 0/2 2/2 2/2* +
50БУШ Артем 1/2 54:4711 0/1 1/1* +
67 1БАХТИН Владислав 8/12 6/6 11 46:3413 1/5 1/1 2/2* +

СИНЯКИН Антон 0:0016
ФОМИЧЕВ Владимир 2 14:0317 +
КНЯЗЕВ Андрей 0:0018
МАЛЬЦЕВ Александр 3 27:48119* +

3СУРАЕВ Роман 11 1 60:0020 1* 1 +
КОНОНОВ Святослав 1 1:3724 +

50 1ПАВЛОВ Дмитрий 1/2 1/1 2 11:4925 0/1 2 +
100ПИСАРЕНКО Сергей 3/3 3/3 32 1 2 43:1930* 1 +
43 2 1КИРЕЕВ Дмитрий 6/14 0/1 32:1233 6/11 0/2 +

413:1117/18 2/4 8/20 1/5 5/5 2/2

Официальные лица/Команда

ИТОГО 28/47 60 8 1 3 814 1 4 4210 0050/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 БУЛАТКИН Андрей
16 0СИНЯКИН Антон 0/1 0/1
20 38СУРАЕВ Роман 12/32 1/8 4/5 7/17 0/2 0/1

1/8 4/5 7/17 0/3 0/1 0/0ИТОГО 12/33 36 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 17 1 0 0 0 18 94
Броски с края 2 2 0 0 0 4 50
9-метровые броски 8 8 0 0 4 20 40
7-метровые броски 1 1 0 0 0 2 50
Всего 28 12 0 0 4 44 64

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 21 12 0 0 4 37 57
Быстрые отрывы 2 0 0 0 0 2 100
Контратаки 5 0 0 0 0 5 100
Всего 28 12 0 0 4 44 64

22.10.2015



УГНТУ-ВНЗМ (Уфа) - Энергия (Воронеж)

Салават ДС "Нефтехимик" 1 000 Полностью.  Прямой эфир
БАШМАК Александр МК (Усть-Кинель) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

28:21 (14:13,14:8)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

21.10.2015 18:0060Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

УГНТУ-ВНЗМ (Уфа)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

0/1

1/2

11/11

5/5

2/3

0/2

5/8

3/6
5/5

2/2

1/1
1/3

2/4

2/2

7/10

1/3

1/2

4/4

0/2

1/2 2/2

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

5 ЛОМОВ Никита

1/1

7 КОВАЛЕВ Вадим

1/1

8 ИВАНОВ Андрей

0/1
1/2

10 ГЕТМАНОВ Алекс

0/1 1/1

1/1 4/4

11 БУШ Артем

0/1
1/1

Блок 2

13 БАХТИН Владисл

1/1
0/1
1/2 2/2 4/4

Блок 1

25 ПАВЛОВ Дмитри

1/1

30 ПИСАРЕНКО Сер

1/1
1/1
1/1

Блок 1

33 КИРЕЕВ Дмитрий

1/1
0/3 1/1
3/6 1/1

16 СИНЯКИН Антон

0/1

20 СУРАЕВ Роман

1/2 1/1
0/2 1/1 3/9
1/2 3/4 2/10

Блок 4

1/1 0/1 3/3
0/5 3/4
5/9 2/2 14/15

1/2 1/2
0/2 1/1 3/9
1/2 3/4 2/10

22.10.2015



УГНТУ-ВНЗМ (Уфа) - Энергия (Воронеж)

Салават ДС "Нефтехимик" 1 000 Полностью.  Прямой эфир
БАШМАК Александр МК (Усть-Кинель) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

28:21 (14:13,14:8)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

21.10.2015 18:0060Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Энергия (Воронеж)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

ГАВРИЦКОВ Сергей 0:002
0КОРОЛЬКОВ Александр 0/1 51:415 0/1* +

31ПОДСТАВКИН Эдуард 4/13 1 57:038 0/1 4/12* 1 +
РЫБАЛОВ Ростислав 2 1 23:5119 +
ГРОЦКИЙ Александр 0:0011
КОЗЬМЕНКО Игорь 49:5712 +

80 1 1ГОРБУНОВ Дмитрий 4/5 2/2 2 1 57:19114 1/2 1/1* 2 +
СНИТКА Павел 12:3417 +
ГОЛУБ Алексей 0:1323 +

43ГРУЗИНСКИЙ Виктор 6/14 3/3 11 1 58:0127 0/1 3/10* +
ХОМАРОВ Михаил 10:0336* +

45СВИНИН Артем 5/11 1 1 33:2074 2/8 3/3* 1 +
67ЗЯБЛОВ Максим 2/3 2/3 1 11 1 57:5591 11/1* 2 +

ПАЛИХОВ Денис 0:0095

411:577/8 1/5 10/31 3/3 1/1 0/0

Официальные лица/Команда

ИТОГО 21/47 45 1 1 1 402 1 4 4201 0060/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

12 33КОЗЬМЕНКО Игорь 11/33 1/15 2/4 7/12 1/2 0/5 0/1
36 25ХОМАРОВ Михаил 2/8 0/3 1/4 1/1 0/1
95 ПАЛИХОВ Денис

1/18 2/4 8/16 2/3 0/5 0/2ИТОГО 13/41 32 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 7 1 0 0 0 8 88
Броски с края 1 4 0 0 0 5 20
9-метровые броски 10 7 5 1 8 31 32
7-метровые броски 2 0 0 0 0 2 100
Всего 20 12 5 1 8 46 43

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 19 12 5 1 8 45 42
Контратаки 1 0 0 0 0 1 100
Всего 20 12 5 1 8 46 43

22.10.2015



УГНТУ-ВНЗМ (Уфа) - Энергия (Воронеж)

Салават ДС "Нефтехимик" 1 000 Полностью.  Прямой эфир
БАШМАК Александр МК (Усть-Кинель) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

28:21 (14:13,14:8)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

21.10.2015 18:0060Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Энергия (Воронеж)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

0/2

2/2

4/4

1/2

1/3

1/3

7/10

2/4
1/1

2/2

5/5
2/3

3/6

2/2

1/2

5/8

0/2

5/5

11/11

0/1

2/2 1/2

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

5 КОРОЛЬКОВ Алек

0/1
Мимо 3 Блок 2

8 ПОДСТАВКИН Эду

0/1 3/5
0/1 1/1

14 ГОРБУНОВ Дмит

2/2
1/1 1/2

Мимо 1 Штанга 1 Блок 3

27 ГРУЗИНСКИЙ Ви

0/1
1/1 1/2
0/1 1/1 3/3

Мимо 1 Блок 3

74 СВИНИН Артем

1/1 1/1
1/1

0/1 1/2

91 ЗЯБЛОВ Максим

0/1

2/2

12 КОЗЬМЕНКО Иго

0/1 1/1 0/3
5/5 1/4
3/6 0/1 0/11

36 ХОМАРОВ Михаи

1/3 0/1 1/4

Мимо 5 Штанга 1 Блок 8

1/2 1/2
2/2 0/1 6/9
1/2 1/4 8/10

0/1 1/1 0/3
5/5 1/4
4/9 0/2 1/15

22.10.2015


